

Выполнение плана ремонтных работ (материалы) по объектам ВКХ

МУП "Управляющая компания" п. Батецкий за Экв. 2018 год

№ п/п	Наименование работ (материалы)	Ед. изм.	Кол-во	Цена (без НДС), руб.	Стоимость (без НДС)	Срок выполнения
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО						
Водоснабжение						
I	Ремонт павильона, ремонт ограждения ЗСО скваж. №4 ул. Лужская п. Батецкий					
1.	Сетка рабица	м	70	170,00	11 900,00	3-й квартал
2.	Доска обрезная	м.3	0	0,00	0,00	
3.	Саморезы	уп.	1,5	466,00	699,00	
4.	Цементно-песчаная смесь	кг.	200	8,00	1 600,00	
5.	Столбы металлические	шт.	21	348,00	7 308,00	
	Итого				21 507,00	
II	Ремонт павильона ,ограждения ЗСО скваж. №740 д. Мойка					
1.	Сетка рабица	м	60	170,00	10 200,00	3-й квартал
2.	Столбы металлические	шт.	18	348,00	6 264,00	
3.	Цементно-песчаная смесь	кг.	100	8,00	800,00	
4.	Краска масляная	кг.	2	180,00	360,00	
5.	Краска фасадная	кг.	20	60,00	1 200,00	
	Итого				18 824,00	
III	Ремонт водопровода д. Вольная Горка					
1.	Труба ПНД	м.п.	250	0,00	0,00	3-й квартал
2.	Муфта ремонтная ч/пнд д.150	шт.	2	7380,00	14 760,00	
3.	Муфта ремонтная ч/пнд д.100	шт.	2	3680,00	7 360,00	
4.	Креставина с фланцем д.63	шт.	1	2100,00	2 100,00	
5.	Затвор д.63	шт.	1	2720,00	2 720,00	
6.	Фланец обжимной д.150	шт.	2	5400,00	10 800,00	
7.	Фланец заглушка д.150	шт.	1	1120,00	1 120,00	
8.	Услуга экскаватора				70 000,00	
	Итого				108 860,00	
IV	Ремонт павильона, ремонт ограждения ЗСО скваж. Д.Городня					
1.	Доска обрезная	м.3	0,6	9500,00	5 700,00	3-й квартал
2.	Цементно-песчаная смесь	кг.	100	8,00	800,00	
	Итого				6 500,00	
V	Замена эл. системы арт. скв. Д. Черная Бат. с/п.					
	Провод АВВГ	м.	32	39,50	1 264,00	3-й квартал
	Автомат 32 А	шт.	1	650,00	650,00	
	Автомат 25 А	шт.	1	500,00	500,00	
	Пускатель	шт.	2	2890,00	5 780,00	
	Эл. счетчик	шт.	1	2900,00	2 900,00	
	Итого				11 094,00	
VI	Ремонт эл. системы арт. скв. Д. Черное Мойкинск. с/п.					
1.	Муфта ремонтная ч/пнд д.100	шт.	6	4380,00	26 280,00	3-й квартал
2.	Затвор д.100	шт.	1	6890,00	6 890,00	
3.	Услуга экскаватора	час	9	800,00	7 200,00	
	Итого				40 370,00	
VII	Ремонт водопровода ул.Зосимова					
1.	Кольцо ж/б	шт.	1	4000,00	4 000,00	3-й квартал
2.	Услуга экскаватора	час	2	1800,00	3 600,00	
	Итого				7 600,00	
VIII	Ремонт водопровода ул.Советская д.39					
1.	Труба ПНД д.50	м.п.				3-й квартал
2.	Кран шаровый д.50	шт.	2	2000,00	4 000,00	
3.	Услуга экскаватора	час	2	1800,00	3 600,00	
	Итого				7 600,00	
IX	Водоотведение					
	Ремонт кровли павильона КНС №1 пер. Советский					
	Цементно-песчаная смесь	кг.	250	8,00	2 000,0	3-й квартал
	Технониколь	м.2	150	200,00	30 000,0	
	Итого				32 000,0	
	Всего водоснабжение				222 355,000	
	Всего водоотведение				32 000,000	
	Всего по ВКХ				254 355,000	

Директор МУП "Управляющая компания"



А.И. Савченко